
 

 İslam İnkılâbı Rehberi İran Halkının Milyonluk Katılımından dolayı
teşekkür etti - 11 /Feb/ 2010

İslam inkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bir bildiri yayınlayarak, İslam İnkılabının zafer yıl dönümü 11
Şubat gösterilerinde İran halkının bir kez daha onlarca milyonluk katılımından dolayı takdir ve teşekkürlerini
bildirerek, “İran halkı dostları ve düşmanları bilmeliler ki bu halk artık kendi yolunu tanımış, ilerleme ve saadette
zirveye ulaşma konusunda ciddi kararını vermiştir ve bu yolda tüm engelleri yok etmede kararlıdır” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi mesajında şöyle diyor:

Bismillahirrahmanirrahim

Hayretlere vesile olan yüce İran halkı!

Sarsılmaz ayaklarınız sağlıklı, özgürlük ve himmet bayrağınız daha da yüce olsun. Allah’ın selamı, her zaman ihtiyaç
anında kötü kalpliler ve kötülerle mukabele sahnesini hakkın zafer alanına çeviren, izzet ve azamet sergisini daha da
süsleyen eşsiz basiretiniz ve sarsılmaz azminize olsun.

Gönül ve canın en derinliğinden gelen şükür varlığın yaratıcısına olsun ki kendi kudret elini sizlerin azim, iman ve
basiretinizde tecelli ettirdi ve İran İslam Cumhuriyetinin 31. Veladet yıl dönümünde, çok eski bir halkın nefesinden
çıkan güven ve imanına dayalı olan bu düzenin kudret ve dinamikliğini her zamandan daha ziyade düşmanlara
gösterdi.

Acaba birkaç mağrur ve zorba devletin, gaflet uykusundan uyanmaları ve İslami İran’ı sulta altına geçirmek için
çabalarının boşuna olduğunu anlamaları konusunda 31 yıllık aynı hatayı tecrübe etmeleri yeterli değilimdir?

Onlarca milyonluk basiretli ve gaye dolu insanın İslam İnkılabının 31. Zafer yıl dönümüne katılması acaba bazen
sinsice “Halk”çılıktan sohbet eden düşmanlar ve iç aldatılmışları kendine getirme ve saf Muhammedi (sav) İslam ve
aziz imamın yolundan ibaret olan halkın yolunu onlara gösterme konusunda yeterli değil midir?

İran halkının dostları ve düşmanları şunu bilmeliler ki bu halk kendi yolunu bulmuş ve kendi kararını vermiştir.
Allah’ın kendine vermiş olduğu güce güvenerek ve Allah’a dayanarak ilerleme ve saadet zirvesineulaşmak için kendi
yolu üzerindeki tüm engelleri aşacaktır.

Allah’ın yardım ve tevfiki bu halkın yardımcısı, Hz. Bakiyetullah’ıl A’zem Mehdi (ac.)’ın duası onların destekçisi
olsun.

Seyyid Ali Hamanei

11 Şubat 2010 
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